
1 
 

 

REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA                                           

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
                                                                                       
Labin, 7. veljače 2023. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 

Poštovani, 

 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 

broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 

prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o prihvaćanju 

Izvješća o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa tijekom 2022. godine u svrhu 

utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupaka za izradu i donošenje prostornih planova 

lokalne razine, odnosno njihovih izmjena i dopuna.  

Za izvjestiteljicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela određujem 

pročelnicu Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 

Anamariju Lukšić.  

 

GRADONAČELNIK  

                                                                                                                    Valter  Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                                          PRIJEDLOG 
 
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA     

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/23-03/ 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin, ____________.  
 
 
Na temelju članka 85. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13, 65/17. , 
114/18., 39/19. i 98/19.) (dalje : Zakon) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 09/09. i 09/10 – lektorirani tekst , 8/13., 3/16. , 02/18.,  05/19. – pročišćeni 
tekst,  02/20. i 01/21.), Gradsko vijeće Grada Labina, nakon razmatranja Izvješća o 
zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa tijekom 2022. godine u svrhu utvrđivanja 
osnovanosti pokretanja postupaka za izradu i donošenje prostornih planova lokalne razine, 
odnosno njihovih izmjena i dopuna, koje je podnio Gradonačelnik Grada Labina, na sjednici, 
održanoj ____________ 2023. godine, donijelo je  
 

 
Z A K L J U Č AK 

 
 

1. Prihvaća se „Izvješće o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa tijekom 2022. 
godine u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupaka za izradu i donošenje 
prostornih planova lokalne razine, odnosno njihovih izmjena i dopuna“.  

 
2. Izvješće Gradonačelnika iz članka 1. ovog zaključka prilog je ovom Zaključku i čini njegov 

sastavni dio.  
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Grada Labina".  
 
 

PREDSJEDNICA  
Gradskog vijeća  
 
  Eni Modrušan 

 

 

 

 


